

Eduskuntavaalit 2023 Jämsässä

## Vaalien ulkomainonta puolueille

Ilmoittakaa keskusvaalilautakunnan sihteerille, käyttätkö ja myös, jos ette käytä ulkomainontapaikkoja Jämsän kaupungissa 15.3.-2.4.2023.

### Ohje julisteiden toimittamiseen

Mainosten liimauksen, paikoilleen viennin ja poiston hoitaa Jämsässä Työvalmennussäätiö Avitus, kustannukset menevät kaupungille.

Mainokset voitte toimittaa osoitteeseen Metsurintie 2, 42300 Jämsänkoski ma-to klo 8–16 ja pe klo 8–14 9.3. klo 12 mennessä. Jos menee yli tuon ajan, niin sopikaa toimittamisesta 0407209157/Aku Kinnunen. Mainokset toimitettava mahdollisimman nopeasti.

Lisäksi ilmoittakaa suoraan Aku Kinnuselle Avitukseen puh. 040 720 9157 tuleeko puolueeltanne vaalimainosta heille liimattavaksi vai haluatteko tyhjän taulun alla oleville mainospaikoille omaa liimaustanne varten?

### Taulujen sijoittumisjärjestys vaalimainostelineisiin selviää Keski-Suomen vaalipiirilautakunnan 2.3.2023 ehdokaslistojen vahvistuksen yhteydessä.

### Ulkomainostelineiden paikat ja 1- tai 2-puolisuus paikoittain sekä koko.

Mainokset tulevat 2-puoleisissa paikoissa pääkatselusuunnan mukaan ehdokaslistojen yhdistelmän järjestyksen mukaisesti vasemmalta oikealle siten, että yhdistelmän ensimmäinen puolue on ensimmäisenä vasemmalla. Näissä paikoissa saman puolueen mainos tulee saman taulun toiselle puolelle eli silloin toisella puolella on käänteinen järjestys. Jos ilmoitatte, että haluatte kaikkiin mainospaikkoihin julisteen, niin silloin tauluja on yhteensä 10 kpl. Taulujen koko on 80x120 cm.

Jämsän keskusta: Jämsän Äijän aukio (Akuliinan edustalla) Koskentien suuntaisesti, pääkatselusuunta aukion puolelta katsottuna vasemmalta oikealle. 2-puoleinen.

Kaipola, n. Kauppakatu 8, K-Marketin edustalla oleva aukio K-Marketin suunnalta tullessa katsottuna vasemmalta oikealle. 2-puoleinen.

Halli (n. Puistotie 3 kohdalla parkkipaikan ja tien jakajalla) pääkatselusuunta Puistotien parkkipaikan puolelta katsottuna vasemmalta oikealle, 2-puoleinen.

Länkipohja (n. Länkipohjantie 18 kohdalla) apteekin yms. liikkeiden edessä parkkipaikan ja jalkakäytävän välissä, pääkatselusuunta vasemmalta oikealle liikkeiden parkkipaikalta, 2-puoleinen.

Koskenpää (Jämsänkoskentie 3, parkkipaikka), pääkatselusuunta parkkipaikan puolelta katsottuna vasemmalta oikealle. 1-puoleinen

Jämsänkoski (n. Kenraalintie 6), jalkakäytävältä päin katsottuna vasemmalta oikealle, 1-puoleinen